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Grodzisk Wielkopolski, dnia 17.06.2024 r.  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Grodzisku Wielkopolskim  

ul. Mossego 17  

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. Dostawa ambulansu dla zespołu 
ratownictwa medycznego SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach zadania 
Ministerstwa Zdrowia polegającego na dofinansowanie systemu PRM w zakresie 
zakupu ambulansów wraz z dodatkowym wyposażeniem dla ZRM, nr postępowania 
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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z 
powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje 
zmiany treści SWZ:  

Pytanie 1. Dot. Zestawu transportowego 
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy wymaga, aby system 
transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera był zgodny w pełni z wymogami 
aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 1789:2021, 
poświadczony odpowiednim dokumentami tj. certyfikatem zgodności wystawionym przez 
niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem 
transportera był zgodny w pełni z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-
EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 1789:2021, poświadczony odpowiednim dokumentami tj. 
certyfikatem zgodności wystawionym przez niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z 
uprawnieniami wg dyrektywy medycznej. 
 
Pytanie 2. Dot. Zestawy transportowego 
Prosimy o jednoznaczne określenie jakiej funkcjonalności oczekuje Zamawiający w pkt. 
Dotyczącym zestawy transportowego. Czy transportera wyposażonego w system z 
automatycznie składanymi goleniami przednimi i tylnymi, bez konieczności wciskania 
jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni z podtrzymaniem ciężaru całego ciała 
pacjenta przez goleń tylną w trakcie załadunku pozwalający na bezpieczne 
wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę? Czy też 
transportera z automatycznie składanymi goleniami przednimi i manualnie składanymi 
goleniami tylnymi bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania 
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dźwigni oraz funkcją podtrzymania całego ciężaru pacjenta przez goleń tylną pozwalający na 
bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje transportera z automatycznie składanymi goleniami przednimi i 
manualnie składanymi goleniami tylnymi bez konieczności wciskania jakiejkolwiek 
dźwigni lub przycisków.  
 
Pytanie 3. Dot. Parametrów punktowanych „Waga krzesełka z systemem płozowym mniejsza 
niż 13,5 kg” 
Mając na uwadze trudności z jakimi mierzą się Ratownicy Medyczni dotyczące ilości sprzętu 
oraz ich wagi, którą muszę codziennie w swojej pracy podnosić, zwracamy się do 
Zamawiającego z zapytaniem czy uzna za parametr równoważny do pkt. 10 :” Waga krzesełka 
z systemem płozowym mniejsza niż 13,5 kg” funkcję „odpinania systemu płozowego od 
krzesełka”, która  nie tylko zwiększa jego funkcjonalność, ale również zmniejsza jego wagę 
do 11,2 kg.  
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna proponowany element za równoważny i przyzna taką samą ilość 
punktów za sprzęt o proponowanych parametrach. 
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